

**Zespół Giallorossich odniósł czwarte zwycięstwo w piątym letnim sparingu. Podopieczni Garcii pokonali 4-1 na BMO Field miejscowe FC Toronto. Dwie bramki zdobył Pjanic, po jednym trafieniu dołożyli Florenzi i Borriello. Mecz od prowadzenia rozpoczęli gospodarze, a do własnej bramki trafił Burdisso. Na zakończenie tourne, Roma zmierzy się w sobotę w nocy z Chelsea.**

Trener Garcia wystawił w dużej mierze inny skład niż w meczu z gwiazdami MLS. Z tamtej wyjściowej jedenastki powtórzyli się jedynie De Sanctis, Bradley i Florenzi. Dostyc eksperymentalnie została ustawiona linia defensywna, gdzie zadebiutował Maicon. To właśnie obrona sprokurowała gola dającego prowadzenie drużynie z Toronto. Dodo dał się łatwo ograć w polu karnym, Ray popisał się ostrą centrą, a piłkę skierował do własnej bramki Burdisso. Na wyrównanie musieliśmy czekać dziesięć minut. Maicon ograł na szybkości dwóch graczy rywala i podał przed bramkę do Florenziego, który nie miał problemów z trafieniem z bliskiej odległości. Giallorossi podwyższyli w 33 minucie. Florenzi dośrodkował z lewej strony na dalszy słupek, a najwyżej w polu karnym wyskoczył Borriello. Było 1-2. Takim wynikiem zakończyła się pierwsza połowa. Niedługo po przerwie zespół Toronto mógł wyrównać. Najpierw piłka po uderzeniu Bekkera trafiła w poprzeczkę, a chwilę później Wiedeman trafił w sytuacji sam na sam w boczną siatkę. Roma uspokoiła mecz w 67 minucie. Wówczas pięknego gola z rzutu wolnego zdobył Pjanic. Niedługo potem szansę miał Dodo, ale po podaniu Florenziego uderzył z bliskiej odległości w słupek. Wynik ustalił w 87 minucie Pjanic. Bośniak skorzystał z fatalnego błędu obrony przy wyprowadzaniu piłki, minął bramkarza i wbił piłkę do siatki.

### **TORONTO - ROMA 1-4 (1-2)**

1-0 Burdisso 16' - sam.

1-1 Florenzi 25'

1-2 Borriello 33'

1-3 Pjanic 67'

1-4 Pjanic 87'

**ROMA (4-3-3):** De Sanctis (Lobont 46') - Maicon (Romagnoli 62'), Burdisso, Jedvaj (Torosidis 79'), Dodô - Taddei (Strootman 76'), Bradley (Verre 88'), Florenzi (Totti

72') - Lamela (Tallo 76'), Borriello, Marquinho (Pjanić 24')

**Ławka:** Skorupski, Castán, Benatia, F.Ricci, Balzaretti, Crescenzi, Caprari.

Autor: abruzzo